
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 29 januari 2013,  
nr. 97229/97229, tot vaststelling van het 
plafond behorende bij de uitvoerings-
regeling Subsidie P+R-terreinen  
Noord–Holland 2013.
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 7 van de uitvoeringsregeling 
Subsidie P+R-terreinen Noord–Holland 2013;

Besluiten:

Het subsidieplafond van de uitvoeringsregeling 
Subsidie P+R-terreinen Noord–Holland 2013 vast 
te stellen op € 1.700.000,–

Haarlem, 29 januari 2013,

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 12 februari 2013. 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 15

1

RECTIFICATIE


